
Nazwisko Imię Drugie imię Nr wpisu Adres email Telefon Nazwa Ulica Numer Numer Kod pocztowy Miejscowość REJON od do

Bemowski Mateusz Wojciech GDA/Adw/3237 biuro@adwokatbemowski.pl 691176095, Kancelaria Adwokacka Parkowa 12 6 83-300 Kartuzy Kartuzy 2018-10-22 2018-10-28

Benkowski Rafał Jerzy GDA/Adw/3238 kancelaria@adwokatbenkowski.pl 5122, Kancelaria Adwokacka Tadeusza Kościuszki 12 24 83-300 Kartuzy Kartuzy 2018-10-29 2018-11-04

Bielewicz Andrzej GDA/Adw/1490 kancelaria.bielewicz@wp.pl 586851573, Kancelaria Adwokacka Dworcowa 4 83-300 Kartuzy Kartuzy 2018-11-05 2018-11-11

Bobiak Andrzej Zdzisław GDA/Adw/1241 586810357, Kancelaria Adwokacka Gdańska 41 83-300 Kartuzy Kartuzy 2018-11-12 2018-11-18

Budnik Dariusz Roman GDA/Adw/1930 790410250, Kancelaria Adwokacka Gdańska 14 3 83-300 Kartuzy Kartuzy 2018-11-19 2018-11-25

Damps-Stoltmann Beata Maria GDA/Adw/1963 kancelaria.adw@poczta.onet.pl 605327193, Kancelaria Adwokacka Kościuszki 12 21 83-300 Kartuzy Kartuzy 2018-11-26 2018-12-02

Dawidowski Daniel Piotr GDA/Adw/3133 adwokatdawidowski@gmail.com 696452049, Kancelaria Adwokacka Kościerska 9B 83-300 Kartuzy Kartuzy 2018-12-03 2018-12-09

Drapiński Jakub GDA/Adw/3240 kancelaria@adwokatdrapinski.pl 607083284, Kancelaria Adwokacka T. Kościuszki 12 24 83-300 Kartuzy Kartuzy 2018-12-10 2018-12-16

Frankowska Karolina Paula GDA/Adw/3243 karolina_frankowska@wp.pl 501301488, Kancelaria Adwokacka Prusa 25 80-209 Chwaszczyno Kartuzy 2018-12-17 2018-12-23

Merchel-Hinc Dominika Maria GDA/Adw/3270 dominika.merchel@gmail.com 660423663, Kancelaria Adwokacka Kościuszki 10 B 83-300 Kartuzy Kartuzy 2018-12-24 2018-12-30

Stoltmann Tadeusz Janusz GDA/Adw/1293 kancelaria.adw@op.pl 586840422, Kancelaria Adwokacka Kościuszki 12 21 83-300 Kartuzy Kartuzy 2018-12-31 2019-01-06

Surwiłło Joanna GDA/Adw/2011 joannasurwillo@wp.pl, 660498813, Kancelaria Adwokacka Klonowa 25 12 80-297 Banino Kartuzy 2019-01-07 2019-01-13

Wilkowska Katarzyna Anna GDA/Adw/2069 607665666 Rynek 4 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-01-14 2019-01-20

Wolska Weronika Maria GDA/Adw/1895 kancelaria@adwokatwolska.pl 586840835, 609105676, 586840835, 609105676, 609105676Kancelaria Adwokacka Kościerska 9B 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-01-21 2019-01-27

Zamojska Anna Maria GDA/Adw/3026 amzamojska@gmail.com 693660198, 693660198, 693660198Kancelaria Adwokacka Gdańska 14 3 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-01-28 2019-02-03

Zielińska Mariola GDA/Adw/1795 adwokat@zielinska.co 668695996, 668695996, 668695996, 586815028Kancelaria Adwokacka Gdańska 14 3 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-02-04 2019-02-10

Zienowicz Tomasz Artur GDA/Adw/1432 kancelaria@zienowicz.com 509391911, Kancelaria Adwokacka Kościuszki 22 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-02-11 2019-02-17

Bemowski Mateusz Wojciech GDA/Adw/3237 biuro@adwokatbemowski.pl 691176095, 691176095Kancelaria Adwokacka Parkowa 12 6 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-02-18 2019-02-24

Benkowski Rafał Jerzy GDA/Adw/3238 kancelaria@adwokatbenkowski.pl 5122, 5122, 512231803Kancelaria Adwokacka Tadeusza Kościuszki 12 24 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-02-25 2019-03-03

Bielewicz Andrzej GDA/Adw/1490 kancelaria.bielewicz@wp.pl 586851573, Kancelaria Adwokacka Dworcowa 4 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-03-04 2019-03-10

Bobiak Andrzej Zdzisław GDA/Adw/1241 586810357, 601559259Kancelaria Adwokacka Gdańska 41 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-03-11 2019-03-17

Budnik Dariusz Roman GDA/Adw/1930 790410250, 587366677Kancelaria Adwokacka Gdańska 14 3 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-03-18 2019-03-24

Damps-Stoltmann Beata Maria GDA/Adw/1963 kancelaria.adw@poczta.onet.pl 605327193, Kancelaria Adwokacka Kościuszki 12 21 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-03-25 2019-03-31

Dawidowski Daniel Piotr GDA/Adw/3133 adwokatdawidowski@gmail.com 696452049, 696452049Kancelaria Adwokacka Kościerska 9B 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-04-01 2019-04-07

Drapiński Jakub GDA/Adw/3240 kancelaria@adwokatdrapinski.pl 607083284, 607083284, 607083284Kancelaria Adwokacka T. Kościuszki 12 24 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-04-08 2019-04-14

Frankowska Karolina Paula GDA/Adw/3243 karolina_frankowska@wp.pl 501301488, Kancelaria Adwokacka Prusa 25 80-209 Chwaszczyno Kartuzy 2019-04-15 2019-04-21

Merchel-Hinc Dominika Maria GDA/Adw/3270 dominika.merchel@gmail.com 660423663, 660423663Kancelaria Adwokacka Kościuszki 10 B 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-04-22 2019-04-28

Stoltmann Tadeusz Janusz GDA/Adw/1293 kancelaria.adw@op.pl 586840422, 605039888, 586810145Kancelaria Adwokacka Kościuszki 12 21 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-04-29 2019-05-05

Surwiłło Joanna GDA/Adw/2011 joannasurwillo@wp.pl, 660498813, Kancelaria Adwokacka Klonowa 25 12 80-297 Banino Kartuzy 2019-05-06 2019-05-12

Wilkowska Katarzyna Anna GDA/Adw/2069 607665666 Rynek 4 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-05-13 2019-05-19

Wolska Weronika Maria GDA/Adw/1895 kancelaria@adwokatwolska.pl 586840835, 609105676, 586840835, 609105676, 609105676Kancelaria Adwokacka Kościerska 9B 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-05-20 2019-05-26

Zamojska Anna Maria GDA/Adw/3026 amzamojska@gmail.com 693660198, Kancelaria Adwokacka Gdańska 14 3 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-05-27 2019-06-02

Zielińska Mariola GDA/Adw/1795 adwokat@zielinska.co 668695996, 668695996, 668695996, 586815028Kancelaria Adwokacka Gdańska 14 3 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-06-03 2019-06-09

Zienowicz Tomasz Artur GDA/Adw/1432 kancelaria@zienowicz.com 509391911, 509391911, 509391911Kancelaria Adwokacka Kościuszki 22 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-06-10 2019-06-16

Bemowski Mateusz Wojciech GDA/Adw/3237 biuro@adwokatbemowski.pl 691176095, Kancelaria Adwokacka Parkowa 12 6 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-06-17 2019-06-23

Benkowski Rafał Jerzy GDA/Adw/3238 kancelaria@adwokatbenkowski.pl 5122, 5122, 512231803Kancelaria Adwokacka Tadeusza Kościuszki 12 24 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-06-24 2019-06-30

Bielewicz Andrzej GDA/Adw/1490 kancelaria.bielewicz@wp.pl 586851573, 586851573Kancelaria Adwokacka Dworcowa 4 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-07-01 2019-07-07

Bobiak Andrzej Zdzisław GDA/Adw/1241 586810357, Kancelaria Adwokacka Gdańska 41 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-07-08 2019-07-14

Budnik Dariusz Roman GDA/Adw/1930 790410250, 587366677Kancelaria Adwokacka Gdańska 14 3 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-07-15 2019-07-21

Damps-Stoltmann Beata Maria GDA/Adw/1963 kancelaria.adw@poczta.onet.pl 605327193, 605327193, 605327193Kancelaria Adwokacka Kościuszki 12 21 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-07-22 2019-07-28

Dawidowski Daniel Piotr GDA/Adw/3133 adwokatdawidowski@gmail.com 696452049, Kancelaria Adwokacka Kościerska 9B 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-07-29 2019-08-04

Drapiński Jakub GDA/Adw/3240 kancelaria@adwokatdrapinski.pl 607083284, 607083284, 607083284Kancelaria Adwokacka T. Kościuszki 12 24 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-08-05 2019-08-11

Frankowska Karolina Paula GDA/Adw/3243 karolina_frankowska@wp.pl 501301488, 501301488Kancelaria Adwokacka Prusa 25 80-209 Chwaszczyno Kartuzy 2019-08-12 2019-08-18

Merchel-Hinc Dominika Maria GDA/Adw/3270 dominika.merchel@gmail.com 660423663, Kancelaria Adwokacka Kościuszki 10 B 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-08-19 2019-08-25

Stoltmann Tadeusz Janusz GDA/Adw/1293 kancelaria.adw@op.pl 586840422, 605039888, 586810145Kancelaria Adwokacka Kościuszki 12 21 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-08-26 2019-09-01

Surwiłło Joanna GDA/Adw/2011 joannasurwillo@wp.pl, 660498813, 660498813Kancelaria Adwokacka Klonowa 25 12 80-297 Banino Kartuzy 2019-09-02 2019-09-08

Wilkowska Katarzyna Anna GDA/Adw/2069 607665666 Rynek 4 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-09-09 2019-09-15

Wolska Weronika Maria GDA/Adw/1895 kancelaria@adwokatwolska.pl 586840835, 609105676, 586840835, 609105676, 609105676Kancelaria Adwokacka Kościerska 9B 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-09-16 2019-09-22

Zamojska Anna Maria GDA/Adw/3026 amzamojska@gmail.com 693660198, 693660198, 693660198Kancelaria Adwokacka Gdańska 14 3 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-09-23 2019-09-29

Zielińska Mariola GDA/Adw/1795 adwokat@zielinska.co 668695996, Kancelaria Adwokacka Gdańska 14 3 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-09-30 2019-10-06

Zienowicz Tomasz Artur GDA/Adw/1432 kancelaria@zienowicz.com 509391911, 509391911, 509391911Kancelaria Adwokacka Kościuszki 22 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-10-07 2019-10-13

Bemowski Mateusz Wojciech GDA/Adw/3237 biuro@adwokatbemowski.pl 691176095, 691176095Kancelaria Adwokacka Parkowa 12 6 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-10-14 2019-10-20

Benkowski Rafał Jerzy GDA/Adw/3238 kancelaria@adwokatbenkowski.pl 5122, Kancelaria Adwokacka Tadeusza Kościuszki 12 24 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-10-21 2019-10-27

Bielewicz Andrzej GDA/Adw/1490 kancelaria.bielewicz@wp.pl 586851573, 586851573Kancelaria Adwokacka Dworcowa 4 83-300 Kartuzy Kartuzy 2019-10-28 2019-11-03

Lista Adwokatów pełniących dyżury w Sadzie Rejonowym w Kartuzach

Zgodnie z przepisem par. 3 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 22.02.2007r. w sprawie zapewnienia oskarżonemu możliwości korzystania z pomocy obrońcy, jego wyboru w postępowaniu przyspieszonym oraz organizacji dyżurów adwokackich (Dz.U.Nr. 38 poz. 248) 

adwokaci pełnią dyżury w czasie godzin urzędowania właściwego sądu w siedzibie tego sądu. Na wniosek adwokata Prezes Sądu Rejonowego może zezwolić na pełnienie dyżuru w innym miejscu niż siedziba sądu po ustaleniu z adwokatem sposobu bezpośredniego 

kontaktowania się pracowników sądu.

LISTA AKTUALNA NA DZIEŃ 19.10.2018 r. W KAŻDYM INNYM TERMINIE AKTUALNY STATUS ADWOKATA ORAZ / BĄDŹ DANE TELEADRESOWE NALEŻY WERYFIKOWAĆ W KRAIA


